DE SERVICIO:608741000952

RMU:27148 24-06-05 GOSA-580901 007 CFE

CUENTA:17DC22A011721350

LÍMITE DE PAGO:30 JUL 25

CORTE A PARTIR:31 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:HWX582

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,588

$5,588

(CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 607.30
Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 10:37:12hrsAv. JuarezNo 1336Colonia CentroTorreonCoahuilaMexicoCP 27000

27148 24-06-05 GOSA-580901 007 CFE